
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
5. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 18. 2. 2019 v zasedací místnosti MěÚ Jevíčko od 16:00 hod.

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje

1/5Z/2019 program zasedání

2/5Z/2019 návrhovou komisi ve složení: Ing. Roman Müller, Mgr. Petr Jedlinský, Ing. František Bušina

5/5Z/2019 prodej nově zaměřených pozemků p. č. 538/23 (484 m2) a p. č. 538/26 (345 m2), oba orná půda
v k. ú. Jevíčko-předměstí společnosti JustPi – Europe, s. r. o., Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČ:
05851807 za cenu, která byla stanovena s ohledem na rozšíření služeb pro občany sídliště
K.  Čapka a podporu zaměstnanosti  města Jevíčka,  ve výši  92.900 Kč bez DPH + úhradu
správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě 1.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi
Městem Jevíčko a společností JustPi – Europe, s. r. o. na prodej nově zaměřených pozemků p.
č. 538/23 a p. č. 538/26, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí a pověřuje starostu podpisem smlouvy

8/5Z/2019 konání kulturního programu Jevíčské pouti v termínu 17. - 18. 8. 2019 na Palackého náměstí
v Jevíčku a uzavření smluv o vystoupení s umělci Dalibor Janda s dcerou Jiřinou Annou Jandovou
a kapelou Prototyp za celkovou částku 131.519 Kč vč. DPH a kapelou Javory s Hanou a Petrem
Ulrychovými za cenu 87.400 Kč vč. DPH a pověřuje starostu podepsáním smluv

9/5Z/2019 smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského zařízení
a o budoucí smlouvě kupní mezi Městem Jevíčko a společností GasNet, s. r. o. zastoupenou
společností Gridservices, s. r. o. na odkup NTL plynovodu a plynovodních přípojek k budoucímu
sběrnému  dvoru  na  pozemku  p.  č.  5198/1  v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí  na  ulici  Třebovská
v Jevíčku za částku 130.968 Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy

10a/5Z/2019 výsledek výběrového řízení na akci „Správa veřejného osvětlení Města Jevíčko“, ve kterém
nejvýhodnější  nabídku  podala  firma  Zdeněk  Schreiber,  U  Hřiště  277,  569  42  Chornice,  IČ:
88620387

10b/5Z/2019 uzavření smlouvy o dílo na akci „Správa veřejného osvětlení Města Jevíčko“ mezi Městem
Jevíčko  a  firmou  Zdeněk  Schreiber,  U  Hřiště  277,  569  42  Chornice,  IČ:  88620387  na  období
od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2022 a pověřuje starostu podpisem smlouvy

11/5Z/2019 rozdělení částky 668.400 Kč na dotace typu A a C v rámci grantového systému města Jevíčka
pro rok 2019 dle návrhu komise pro výchovu a vzdělávání, mládeže a sportu

12/5Z/2019 návrh  Pracovní  skupiny  pro  regeneraci  MPZ  Jevíčko  na  realizaci  akcí  v  rámci  Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2019 dle
přílohy zápisu

13/5Z/2019 cenovou  nabídku  firmy  AGILE,  spol.  s  r.  o.,  Mírové  náměstí  133,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:
15030741 na  zpracování  betonu a  asfaltu  na  deponii  města  (autostráda)  na  betonový  a
asfaltový recyklát za částku 129.107 Kč vč. DPH

14/5Z/2019 přílohu č. 5 ke směrnici o cestovních náhradách dle Zákoníku práce č. 262/2006 Sb. a vyhlášky
MPSV č. 333/2018 ze dne 19. 12. 2018

15/5Z/2019 úpravu rozpočtu č. 1 na rok 2019

16/5Z/2019 jednací řád Zastupitelstva města Jevíčko s účinností ode dne schválení

Zastupitelstvo města Jevíčko určuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3/5Z/2019 zapisovatelku  zasedání  Petru  Minaříkovou  a  ověřovatele  zápisu  Mgr.  Jiřího  Janečka  a
Ing. Jaroslava Zezulu

Zastupitelstvo města Jevíčko pověřuje

4/5Z/2019 radu města realizací výběrového řízení na odkup stavebních pozemků p. č. 219, 220/1 a 220/2,
jehož součástí je zbořeniště, rodinný dům č. p. 427 a zemědělská stavba, pozemku p. č. 145 a
147 v druhu pozemku ostatní plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí

7/5Z/2019 radu města zpracováním zadávacího řízení na výběr projektanta pro zpracování PD přechodů
pro chodce v ulici Třebovská v Jevíčku a vybudování nového chodníku po východní straně ulice
Třebovská od objektu Hruška po navázání  na chodník u Žlibeckého potoka a investičního
technika prověřením existujících sítí  a  časového harmonogramu oprav chodníků v lokalitě
"U Cihelny"

Zastupitelstvo města Jevíčko ruší

6/5Z/2019 usnesení ZM č. 5/46Z/2018 ze dne 24. 9. 2018 - ZM schvaluje prodej pozemku p. č. st. 155 -
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Zadní Arnoštov L*** O***, Uhřice *** za cenu 550.000 Kč +
úhradu  správního  poplatku  katastrálnímu  úřadu  v  hodnotě  1.000  Kč  kupujícím  +  kupní
smlouvu mezi Městem Jevíčko a L*** O*** na prodej pozemku p. č. st. 155 v k. ú. Zadní
Arnoštov a pověřuje starostu podpisem smlouvy

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí souhrnnou zprávu o činnosti MP Jevíčko za měsíc leden 2019

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí  výzvu k podání  nabídky do výběrového řízení  na odkup
stavebních  pozemků p.  č.  219,  220/1  a  220/2,  jehož  součástí  je  zbořeniště,  rodinný dům č.  p.  427 a
zemědělská stavba, pozemku p. č. 145 a 147 v druhu pozemku ostatní plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Jevíčko-
předměstí

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí výsledek elektronické dražby lesních pozemků v k. ú. Jevíčko-
předměstí pořádané 24. 1. 2019 aukční síní společnosti PROKONZULTA, a. s.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Jevíčko ruší bod usnesení ZM č. 6h/4Z/2019 ze dne 14. 1. 2019 - ZM schvaluje záměr
prodeje (částí) pozemků p. č. 538/23 a p. č. 538/26, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí a jednotkovou kupní cenu
ve výši  100 Kč bez DPH za m2  + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě 1.000 Kč
kupujícím (a úhradu vyhotovení geometrického plánu)

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


